绍兴市上虞区供销合作总社

[bookmark: _GoBack]关于召开数字人民币试点应用培训工作会议的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：
为全面实施党中央、国务院关于积极稳妥推进数字人民币研发试点重大战略，贯彻落实省、市数字人民币改革部署，配合做好上虞区高质量推进数字人民币试点工作，经研究决定召开数字人民币应用培训会议，现将相关事项通知如下：
1、 会议时间
8月4日（星期四）下午3:30
2、 会议地点
区社六楼1号会议室
3、 参加对象
请各单位确定一名联络员为数字人民币试点应用工作负责人，并参加会议。
4、 会议议程
1、数字人民币钱包开通培训；
2、数字人民币APP安装实操。

附件：参会人员回执

绍兴市上虞区供销合作总社
2022年8月3日

参会人员回执

	单位
	参会人员名单
	联系电话
	职务

注：表格请于8月4日上午11点前报送到区社业务部吴凯处（QQ:281781814)。